Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2554, 04 set. 2018. Caderno

Administrativo e Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4 e 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA nº 424/2018

Vincula Juiz Substituto Eliude dos Santos Oliveira à 7ª Vara

do Trabalho de Fortaleza.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO a desvinculação do Juiz Substituto Eliude dos Santos Oli-

veira da 7ª Vara do Trabalho de Fortaleza, mediante Portaria nº 384/2018;

 CONSIDERANDO a Resolução nº 56/2015, que disciplina a vinculação, como

juiz auxiliar, em caráter permanente;

 CONSIDERANDO que o Juiz Substituto Eliude dos Santos Oliveira foi o único

a habilitar-se na convocação realizada mediante Edital nº 9/2018,

 RESOLVE:

 Art. 1º Vincular, a partir de 10 de setembro de 2018 e até ulterior deliberação,

o Exmo. Juiz do Trabalho Substituto Eliude dos Santos Oliveira à 7ª Vara do Trabalho

de Fortaleza.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 03 de setembro de 2018.

 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Presidente do Tribunal